SEXTA-FEIRA – 01 DE MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 39

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS PUBLICA:

■ EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 049/2024; PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 027/2023: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA (PERMANENTE, ACESSÓRIOS, SUPRIMENTOS, PERIFÉRICOS E INSUMOS), BEM COMO MATERIAIS DE SONORIZAÇÃO E TELEFONIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA DO MUNICIPIO.

IMPRENSA OFICIAL
UMA GESTÃO LEGAL
E TRANSPARENTE

- Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira
- Av. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos Ba
- Tel: 75 3246-3184

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATO DE FORNECIMENTO N° 049RP/2024

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento nº 049RP/2024, Pregão Eletrônico de Registro de Preços Edital nº

027/2023, Processo Administrativo nº 129/2023, Ata de Registro de Preços nº 018/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO CAMPOS, CNPJ: 14.060.602/0001-49

CONTRATADO: ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ESCOLARES LTDA CNPJ:

46.682.874/0001-77

OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA (PERMANENTE, ACESSÓRIOS, SUPRIMENTOS, PERIFÉRICOS E INSUMOS), BEM COMO MATERIAIS DE SONORIZAÇÃO E TELEFONIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BA.

VALOR GLOBAL: R\$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária	0201 - GABINETE DO PREFEITO - 2024
Ação	2154 - MANUTENÇÃO DA AÇÕES DA PROCURADORIA JURÍDICA - PROJUR
Elemento de Despesa	449052000000 - Equipamentos e Material Permanente
Fonte de Recurso	1500 - Recursos não vinculados de Impostos

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias a partir da data de assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024.

São Gonçalo dos Campos - BA, 02 de fevereiro de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA PREFEITO MUNICIPAL